

J.J.S. Holding ApS

Randrupmøllevej 22, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 44 29 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.

Jørgen Kloch Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.J.S. Holding ApS Randrupmøllevej 22 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 44 29 03
	Stiftet: 7. juni 2000
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Kloch Sørensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Kloch Bolig ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S, Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS og Kloch Bolig ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 2.838.658 kr. mod 1.636.579 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 20.134.548 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-66.708	-9.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.568	-16.943
Resultat før finansielle poster	-156.276	-26.042
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.131	0
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.071.860	1.708.133
Finansielle indtægter	407.508	86.604
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.599.999	0
Finansielle omkostninger	-19.564	-143.116
Resultat før skat	2.893.396	1.625.579
3 Skat af årets resultat	-54.738	11.000
Årets resultat	2.838.658	1.636.579
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.178.101	708.133
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	800.000
Overføres til overført resultat	3.516.759	128.446
Disponeret i alt	2.838.658	1.636.579

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	435.153	451.596
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	811.175	134.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.246.328</u>	<u>585.896</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.869	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.258.587	7.956.724
Andre tilgodehavender	3.060.528	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.358.984</u>	<u>7.956.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.605.312</u>	<u>8.542.620</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.829.314	2.135.943
Udskudte skatteaktiver	0	17.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.829.314</u>	<u>2.157.943</u>
Værdipapirer	2.520.918	2.258.407
Værdipapirer i alt	<u>2.520.918</u>	<u>2.258.407</u>
Likvide beholdninger	5.232.742	5.158.920
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.582.974</u>	<u>9.575.270</u>
Aktiver i alt	<u>20.188.286</u>	<u>18.117.890</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.406.492	6.584.593
8 Overført resultat	14.103.056	10.586.297
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	800.000
Egenkapital i alt	20.134.548	18.095.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.000	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.462	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	1.276	0
Anden gæld	18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.738	22.000
Gældsforpligtelser i alt	28.738	22.000
Passiver i alt	20.188.286	18.117.890

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kloch Bolig ApS	-10.131	0
	-10.131	0
2. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S	1.044.285	1.688.627
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS	27.575	19.506
	1.071.860	1.708.133
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.738	0
Årets regulering af udskudt skat	42.000	-11.000
	54.738	-11.000
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	566.697	351.800
Tilgang	0	750.000
Kostpris ultimo	566.697	1.101.800
Af- og nedskrivninger primo	115.101	217.500
Årets afskrivninger	16.443	73.125
Af- og nedskrivninger ultimo	131.544	290.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.153	811.175

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Årets resultat	-10.131	0
Opskrivninger ultimo	-10.131	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.869	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kloch Bolig ApS, Viborg	100 %	39.869	-10.131
		39.869	-10.131

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	1.372.131	1.372.131
Afgang i årets løb	-531.443	0
Kostpris ultimo	840.688	1.372.131
Opskrivninger primo	6.584.593	5.876.460
Årets resultat	1.071.860	1.708.133
Årets tilbageførsler på afgang	-1.868.558	0
Udbytte	-1.369.996	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	4.417.899	6.584.593
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.258.587	7.956.724

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S, Viborg	30 %	15.480.949	3.480.949
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS, Viborg	50 %	1.228.603	55.149
		16.709.552	3.536.098

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.584.593	5.876.460
Resultatandel	<u>-2.178.101</u>	<u>708.133</u>
	<u>4.406.492</u>	<u>6.584.593</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.586.297	10.457.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.516.759</u>	<u>128.446</u>
	<u>14.103.056</u>	<u>10.586.297</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>800.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Jørgen Kloch Sørensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-514012739574

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-08-17 11:37:52Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-08-17 11:40:06Z

NEM ID 

Jens Jørgen Kloch Sørensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-514012739574

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-08-17 12:39:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FGKN1-TIGP0-SG33D-X7ZZ6-MEYUJ-YC4WW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>